РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_31_»_03______2015 г.№ 141
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Железногорск-Илимское

городское поселение» от 08.11.2013 г. № 411

«Об утверждении  положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должности

руководителя муниципального учреждения, руководителями

муниципальных учреждений сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.
Руководствуясь Федеральным законом  от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация  муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 08.11.2013 г. № 411 «Об утверждении  положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей:

1.1. подпункты 1.2.-1.5. пункта1 признать утратившими силу;

         1.2. дополнить пунктом 1.1.1. следующего содержания:

        «1.1.1. Гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, руководителями муниципальных учреждений сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей предоставляются  по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации".

2. Абзац второй пункта 6 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 08.11.2013 г. № 411 читать в следующей редакции:

«Руководитель муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 4 настоящего Положения, гражданин, претендующий на замещение  должности руководителя муниципального учреждения, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское

городское поселение»

                                          Ю.И.Шестера

Биличенко Л.А.

Рассылка: дело, Глава,  МАУ «Оздоровительный комплекс», ОК, ЮО